
BEKO
GN 1406231 XBN INOX PERFORMANCE

SIDE BY SIDE

A0030059

Performance line - 4 DEURS KOELKAST NO FROST INOX - **** No
Frost  4 deur/portes NO MULTI ZONE

ADVIESPRIJS: 1889,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieverbruik

Interieur verlichting

Geluidsniveau

Netto inhoud koeling

Netto inhoud diepvries

Netto inhoud totaal

Aantal laden koeling

Aantal leggers

Vershoudzone (J/N)

Vershoudzone Type

No Frost (J/N)

Ijsmaker (J/N)

Kleur

Waterfilter (J/N)

mm

kWh/jaar

dB(A)

l

l

l

1820h x 908b x 750d

F

406

LED wandverlichting

39

376

196

572

2

2

Ja

Super fresh

Ja

Nee

InoxLook

Nee

Snelvriezen/snack lade/4-DEURS/
Snelkoelen / 2 vriesladen/Performance Line
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